[image: image1.png]

«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06 ноября 2013 года

                              № 3410
О внесении изменений

в постановление

администрации города Югорска
от 27.09.2010 № 1734

В связи со штатными изменениями в органах местного самоуправления и учреждениях города Югорска:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 27.09.2010 № 1734               «Об утверждении Положения о Межведомственном опекунском совете» следующие изменения:  приложение 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации города Югорска от 27.06.2011 №1367 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 27.09.2010 № 1734» признать утратившим силу.

3. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска Т.И. Долгодворову.

Исполняющий обязанности

главы администрации города Югорска

 Т.И. Долгодворова
Приложение
 к постановлению

администрации города Югорска

от 06 ноября 2013 года № 3410
Состав Межведомственного опекунского совета по организации межведомственного взаимодействия по решению вопросов по защите личных и имущественных прав совершеннолетних недееспособных, ограниченных в дееспособности, а также дееспособных граждан, которые по состоянию здоровья не способны самостоятельно осуществлять и защищать свои права и исполнять свои обязанности, в том числе, находящихся в трудной жизненной ситуации

· Долгодворова Татьяна Ивановна – заместитель главы администрации города Югорска, председатель Совета
· Быстрова Елена Венедиктовна – начальник управления опеки и попечительства администрации города Югорска, заместитель председателя Совета
· Еремеева Анна Сергеевна – ведущий специалист управления опеки и попечительства администрации города Югорска, секретарь Совета
члены Совета:

· Назарова Светлана Федоровна – начальник отдела по здравоохранению и социальным вопросам администрации города Югорска
· Севидова Лидия Андреевна – заведующий Югорского филиала казенного учреждения Ханты - Мансийского автономного округа - Югры «Советский психоневрологический диспансер» (по согласованию)
· Киселева Елена Михайловна – начальник Управления социальной защиты населения по городу Югорску и Советскому району (по согласованию)
· Добрынкина Вера Николаевна – директор учреждения социального обслуживания Ханты - Мансийского автономного округа - Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Сфера» (по согласованию)

· Быков Владимир Васильевич – главный врач муниципального лечебно-профилактического учреждения «Центральная городская больница города Югорска» (по согласованию).